
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33E2114-211D-4EB4-8CA4-459204AD114A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
31.12.2020 

 Plan przed zmianą:     29 548 952,74    
 Wydatki bieżące     23 617 962,74            849,00            849,00     23 617 962,74 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 177 221,00            849,00            849,00      2 177 221,00 
 Wydatki bieżące      2 067 221,00            849,00            849,00      2 067 221,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         44 802,00            718,00            718,00         44 802,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00            718,00            718,00         44 802,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         12 893,61              0,00            600,00         13 493,61 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 671,29              0,00            103,00          2 774,29 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
           382,73              0,00             15,00            397,73 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

         1 000,00            718,00              0,00            282,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 888 483,00            131,00            131,00      1 888 483,00 
 Wydatki bieżące      1 778 483,00            131,00            131,00      1 778 483,00 

4300 Zakup usług pozostałych        135 464,00              0,00            131,00        135 595,00 
4410 Podróże służbowe krajowe          9 148,00            131,00              0,00          9 017,00 

 Plan po zmianie:     29 548 952,74            849,00            849,00     29 548 952,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33E2114-211D-4EB4-8CA4-459204AD114A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
31.12.2020 

Plan przed zmianą:      9 088 002,63    
 Wydatki bieżące      9 088 002,63            718,00            718,00      9 088 002,63 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         67 628,00            718,00            718,00         67 628,00 
 Wydatki bieżące         67 628,00            718,00            718,00         67 628,00 
75011 Urzędy wojewódzkie         44 802,00            718,00            718,00         44 802,00 
 Wydatki bieżące         44 802,00            718,00            718,00         44 802,00 

4010 
4110 
4120 
4700 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

        12 893,61 
         2 671,29 
           382,73 
         1 000,00 

             0,00 
             0,00 
             0,00            

718,00 

           600,00 
           103,00             

15,00 
             0,00 

        13 493,61 
         2 774,29 
           397,73 
           282,00 

Plan po zmianie:      9 088 002,63            718,00            718,00      9 088 002,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B33E2114-211D-4EB4-8CA4-459204AD114A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

